Weruen III0 Kalendas Julij anno dornini M°. CC°. XXX°V1I°. 

Perg. Or. An rothen und grünen Seidenfäden hängt das 
Siegel des Ausstellers (wie an No. 61). Auf der Rückseite 

von einer Hand des 15. Jahrhunderts: Potestas nobis per 

archiepifcopum Eberardum data, ut possimus ubicumque adin- 
venire aquam salsam pro salis coccione anno MCCXXXVII. 

Im Cod. Sal. steht keine Copie dieser Urkunde. 

1237. August 1. Abt Konrad von St. Gallen und sein Capitel 

gestatten dem Kloster Salem, von ihren Dienst- und anderen ritterlichen 
Lehenleuten Lehen und Eigengüter iu der Bar gegen einen jährlichen 

Wachszins zu erwerben. 187. 

Vniuerfis Chrifti fidelibus prefentem paginam infpecturis 

Cünradus dei gratia sancti Galli || abbas ac vniuerfum eiufdem 
ecclefie capitulum gefte rei noticiam. Quia longa inter || noftram 

ecclefiam et monafterium de Salem familiaritas eft contracta 
et mutua uiguerunt || caritatis obfequia, ita ut fratres illi ad 

1 Eberhardus. — 2 apostolice sedis legatus. 
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nos et noftri ad illos uenientes folite prebende ab inuicem 
reciperent Stipendium, in fpiritualibus quoque pro mortuis 

ipforum eadem orationum fuffragia foluimus, que pro noftris 

foluere confueuimus et ipfi uice uerfa pro noftris quod pro 

fuis agere confueuerunt, et ut hec caritatis beneficia inter 

nos ac predictos fratres in pofterum perfeuerent, hoc eis 
beneficium indulfimus, ut quiquid in prouinciola illa, que Bare 

volgo dicitur, de prediis noftris, que uel minifteriales noftri 

uel alii militares homines a nobis in feudo tenuerint, fiue 

etiam de propriis minifteriaJium noftrorum per emptionem uel 
per concambium conquirere potuerint, uel etiam fiquid predicti 
homines de prefatis prediis pro remedio animarum fuarum 

memorato monafterio conferre uoluerint, libere recipiant, ita 

tarnen, quod de oinnibus, que aquifierint, annuum cenfum, id 

eft duas libras cere, in fefto beati Galli ecclefie noftre per- 

foluant, faluo tarnen cenfu, qui de decima in Runftal ecclefie 
noftre foluitur ab eifdem. Datum apud fanctum Gallum anno 

gratie M°. CC°. XXX0. VII0. Kal. Augusti. 

Perg. Or. mit zwei an schmalen Pergamentstreifen an- 

hängenden Siegeln, den nämlichen wie an der Urkunde von 

1228. Juli 12. No. 157. Auf der Rückseite: Quod libere 

poffumus recipere quecumque de feodis uel prediis ecclefie 

fancti Galli potuerimus acquirere in Bare. 

Cod. Sah II, 47 mit der gleichen Ueberschrift. 

Druck: Wirtemb. Urkb. 3, 402. Regest: Ztschr. 3, 467. Ich stelle 
die Urkunde, wie es in den oben angeführten Drucken geschieht, zum 
Jahr 1237. Nach dem Original ist es zweifelhaft, ob die Zahl VII zu